РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
От  18.04.2018 г.                                                                            № 9/5-ДП
с. Малышевка

В ходе обсуждения вопроса о праздновании 9 мая 2018 года Дня Победы на территории Малышевского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Привлечь к празднованию Дня Победы все организации и учреждения, которые осуществляют свою деятельность на территории Малышевского МО и распределить ответственность за исполнение намеченных мероприятий следующим образом:
1.1. Общее руководство проведением мероприятий осуществляет администрация Малышевского сельского поселения ( Салтыкова Н.В.)
1.2. Организация полевой кухни – Малышевский детский сад (Хохлова И.Н.)
1.3. Организация акции «Бессмертный полк» - МКУК «КДЦ Малышевского МО» (Юргина П.В.)
1.4. Организация концертной программы – МКУК «КДЦ Малышевского МО» (Гадельшина А.В.)

Председатель Думы
Малышевского муниципального образования,
Глава Малышевского
муниципального образования                                                Н.В. Салтыкова